TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 069/2017

PROTOCOLO SEI 0002125-69.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/02/2017

HORÁRIO: 13h30min (comparecer ao certame com antecedência mínima de meia hora no local

de aplicação da prova).

LOCAL: Fórum de Uraí, sito à rua Argemiro Sandoval, nº 353, Uraí-PR.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1592825-3 LUANDER ADNALDO ALVES SCHIAVINATO  10933956-3

1592831-4 JHENYFFER YURI TAKI ITO 125032400

1593339-9 MURILO RODRIGUES TEIXEIRA 134750588

1593384-8 KASSIO ALEXANDRE DA SILVA BASSO 123383095

1594226-4 ALINE BRAGA DOS REIS 12.939.595-8

1595220-0 MONIZE CRISTINA NASCIMENTO 103673453

1596402-7 MARIANA APARECIDA DELSASSO 136399343

1596550-4 GABRIEL GOMES BABLER 107860509

1597041-1 RAYANE RODRIGUES DA SILVA  134706325